

ПРОМЕЖУТОЧНЫЙ СОКРАЩЕННЫЙ ОТЧЕТ О СОВОКУПНОМ ДОХОДЕ за 6 месяцев, окончившихся 30 июня 2018 года

	Примеч.	за 6 месяцев, окончившихся 30 июня 2018	за 6 месяцев, окончившихся 30 июня 2017 (неаудированные данные)
Процентные доходы от финансовых активов, оцениваемых по амортизированной стоимости		85 555	-
Процентные доходы от кредитов клиентам		-	81 596
Процентные доходы по средствам, находящимся в кредитных организациях		-	16 625
Процентные доходы от размещения средств на корсчетах		-	2 711
Процентные доходы	14	85 555	100 932
Процентные расходы по средствам привлеченным на корсчета		(61)	(20)
Процентные расходы по средствам привлеченным на расчетные/текущие счета		(748)	(488)
Процентные расходы по средствам клиентов		(555)	-
Процентные расходы по средствам привлеченным в срочные депозиты физических лиц		(13 285)	(15 926)
Процентные расходы по выпущенным долговым ценным бумагам		(448)	(448)
Процентные расходы	14	(15 097)	(16 882)
Чистые процентные доходы/(расходы)	14	70 458	84 050
Изменение резерва под обесценение активов, по которым начисляются проценты		(13 203)	-
Изменение резерва под обесценение кредитов и дебиторской задолженности, средств в других банках		-	(40 916)
Чистые процентные доходы/(расходы) после создания резерва под обесценение		57 255	43 134
Комиссионные доходы	15	20 776	20 672
Комиссионные расходы	15	(1 854)	(1 400)
Доходы за вычетом расходов (расходы за вычетом доходов) по операциям с финансовыми инструментами	16	15	(1 274)
Доходы за вычетом расходов (расходы за вычетом доходов) по операциям с иностранной валютой и драгоценными металлами	17	5 423	14 119
Чистые непроцентные доходы		24 360	32 117
Изменение прочих резервов	18	(5 463)	-
Прочие операционные доходы	19	741	590
Операционные доходы		(4 722)	590
Чистые доходы (расходы)		76 893	75 841
Административные и прочие операционные расходы	20	(65 339)	(54 432)
Операционные доходы (расходы)		(65 339)	(54 432)
Прибыль (убыток) до налогообложения		11 554	21 409
Расходы по налогу на прибыль	21	(10 200)	(6 901)
Прибыль (убыток) за период		1 354	14 508
Итого совокупный доход за год		1 354	14 508
Прибыль (убыток) за период, признанная (признанный) в отчете о прибылях и убытках		1 354	14 508

Президент



Мишарин А. А.

Главный бухгалтер

Хатина С. М.

Примечания на страницах с 10 по 28 являются неотъемлемой частью настоящей финансовой отчетности.